
جـامعـه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف ۲۵۹ میلیون انواع 
واحد ارزی از دلالان و سوداگران بازار ارز خبر داد.

ســردار حســین رحیمی درباره اقدامات پلیس امنیــت اقتصادی فراجا 
در بازار ارز به ایســنا گفت: اقدامات انجام شــده از ســوی پلیس در بازار ارز 
با هماهنگــی بانک مرکزی انجام شــده و هدف از آن برخــورد با معاملات 
غیرمجاز، نرخ ســازی غیرواقعی و هرگونه ســوداگری و ســودجویی در این 
فضاســت که منجر به نوســان در بازار و اخلال در فعالیت اقتصادی می شود. 
 رحیمــی ادامه داد: در همین راســتا نیــز از از ابتدای ســال جاری تاکنون

۲۸ مرحله طرح برخورد با دلالان و ســوداگران بازار ارز را در سراسر کشور به 
اجــرا درآوردیم که در جریان آن ۲۵۹ میلیون انــواع واحد ارزی اعم از دلار، 
یورو، پوند، لیر، درهم، دینار و... از ســودجویان کشف و ضبط شد.  وی درباره 
اینکه پلیس با چه تعداد از دلالان و ســوداگران برخورد کرده نیز بیان داشت: 
در جریان اجرای این طرح ها ۱۵۱ متهم دستگیر شدند. همچین ۲۸۹ پرونده 
نیز در این خصوص تشــکیل شده و مورد رسیدگی قرار گرفته است. برخی از 
دستگیرشدگان نیز جزو افراد دانه درشتی بودند که دارای گردش مالی چندین 
میلیاردی بودند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی با بیان اینکه اجرای طرح های 
پلیس امنیت اقتصادی برای برخورد با ســوداگران و دلالان بازار ارزی تداوم 
دارد، گفت: اخیرا طرحی را در این خصوص در تهران و چند شــهر دیگر اجرا 
کردیم. اجرای چنین طرح هایی با جدیت دنبال شده و برابر قانون با مجرمان و 
متخلفان برخورد می شود. رحیمی درباره اینکه آیا پلیس بر فعالیت سوداگران 
ارزی در فضــای مجازی نیز نظــارت دارد یا خیر، گفت: نظارت پلیس هم در 
فضای مجازی و هم در فضای حقیقی انجام می شــود و با افرادی که بخواهند 
چــه در فضای مجازی و چه در فضای حقیقی آرامش اقتصادی را برهم بزنند 
برخورد خواهد شد. در طرح های اجراشده نیز برخی از مجرمان دستگیرشده 
در فضای مجازی و برخی از کانال ها و صفحات و سایت ها فعالیت داشتند که 

مورد شناسایی قرار گرفته و با هماهنگی مقام قضائی بازداشت شدند.

صفحه ۱۰
دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲
۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۴۹

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  نهضت تکمیل پروژه های نیمه تمام
 فاطمه موحدی: »بعد از گذشــت ۳۴ سال صبر و انتظار، بیمارستان ۳٠٠ 
تخت خوابی امام خمینی)ره( شهریار که به همت و تلاش این دولت به اتمام 
رسید، توسط جناب رئیسی افتتاح شد؛ تا برگ زرین دیگری باشد بر نهضت 

تکمیل پروژه های نیمه تمام در سه دهه  گذشته توسط دولت سیزدهم.«
 خودشان متوجه می شوند

 عبدالمجید خرقانی برای این تصویر نوشت: »نام اثر: ما عکس می گیریم و 
خود اسرائیل متوجه پیامش میشه«.

 تفاوت اسرائیل و حماس
 کاربری نوشــت: »اگر ارتش اسرائیل در غزه ۱٠٠٠ تا کشته بده )۳٠٠ تا 
بیشتر از جنگ با چند ارتش عربی( بازنده جنگ حساب میشه، ولی حماس 
اگر بعد از خروج اســرائیل از غزه فقط یک عضو زنده براش باقی بمونه برنده 

جنگ حساب میشه؛ همین مسئله اسرائیلی ها رو دیوانه کرده.«
 فتوحات دروغ و کودک کشی ذاتی رژیم اسرائیل

 سید نظام الدین موسوی: »صهیونیست ها مدعی اند به مرکز غزه رسیده اند، 
تونل های حماس را کشــف کرده اند، در بیمارســتان الشفا مرکز فرماندهی 
القســام را نابود کرده اند. با این همه پیروزی اما مدرســه الفاخوره در شمال 
غزه را بمباران و ۲٠٠ کودک دیگر را کشــتند. یا فتوحات شان دروغ است یا 

کودک کش ذاتی هستند، یا هردو!«
 درس آزادگی

 کاربری با انتشــار تصویری از 
یک کفاش که پرچم فلسطین را 
در کنار وسایل کار خود گذاشته 
بود، نوشت: »دمت گرم جوانمرد، 
بــه خیلیا درس آزادگــی رو یاد 

دادی!«
 اسرائیل از خودشونه!

 علی رجبی: »تیم فوتبال منتســب به رژیم اشــغالگر قدس، دیشــب در 
مقدماتی جام  ملت های اروپا در اســتادیومی در مجارستان، میزبان تیم ملی 
رومانی بود. البته یادتان باشــد که از نظر دنیای مدرن، فقط روسیه در حمله 
به اوکراین، جنایت کرده و باید از همه رقابت های ورزشی محروم شود؛ وگرنه 

اسرائیل که از خودشان است!«
 حتی CNN هم زیر بار این دروغ نمی رود!

 فائزه طلایی با اشــاره به خبر CNN نوشت: »ســی ان ان: »ارتش اسرائیل 
خودش اسلحه هارو در بیمارســتان شفا جاساز کرده است!«؛ اوضاع اسرائیل 

آن قدر بیخ پیدا کرده که حتی CNN هم دیگه زیر بار دروغ هاش نمیره!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مورد  در  ایتالیا  و  فرانسه  آلمان، 
مقررات آینده هــوش مصنوعی به 

توافق رسیدند.
به گــزارش خبرگزاری فارس به نقل 
از رویترز، خبر داد کــه توافقی در مورد 
چگونگی تنظیم هوش مصنوعی در آینده 

توسط آلمان، فرانسه و ایتالیا حاصل شده است. این سه دولت طرفدار 
تعهدات داوطلبانه الزام آور برای ارائه دهندگان هوش مصنوعی بزرگ و 
کوچک در اتحادیه اروپا هستند. کمیسیون، پارلمان و شورای اتحادیه 
اروپــا در حال مذاکــره در مورد ورود اتحادیه بــه این زمینه جدید 
هستند. پارلمان در ماه ژوئن)خرداد-تیر( قانون هوش مصنوعی را با 
هدف جلوگیری از خطرات ایمنی ناشی از کاربردهای هوش مصنوعی 
و اجتناب از اثــرات تبعیض آمیز، اما بدون کاهش قدرت نوآوری این 
فنــاوری جدید در اروپــا، ارائه کرد. پارلمان اروپا پیشــنهاد کرد که 
آیین نامه رفتار در ابتدا فقط برای شرکت های اصلی هوش مصنوعی، 
که عمدتاً از ایالات متحده هســتند، الزام آور باشــد. با این حال، سه 
دولت اتحادیه اروپا نســبت به مزیت رقابتی آشکار برای شرکت های 
کوچک تر اروپایی هشــدار داده اند. آنها گفتند که این می تواند منجر 
به اعتماد کمتر به امنیت شرکت های کوچک تر و در نتیجه مشتریان 
کمتر شــود، بنابراین قوانین رفتار و شفافیت باید برای همه الزام آور 
باشد. براســاس این تصمیم اروپا، در ابتدا نباید هیچ تحریمی اعمال 
شــود. با این حال، اگر پس از یک دوره زمانی مشخص، نقض قوانین 
رفتاری شناسایی شــود، می توان سیستم تحریمی را راه اندازی کرد. 
ظاهرا در آینده، یک مقام اروپایی بر رعایت استانداردها در این زمینه 
نظارت خواهد کرد. وزارت اقتصاد آلمان، اعلام کرده قوانین و کنترل 
دولتی نباید خود هوش مصنوعی را تنظیم کند، بلکه باید کاربرد آن 

را تنظیم کند.

 توافق ۳ کشور 
در مورد مقررات آینده 

هوش مصنوعی

اروپا

 پلیس شــهر مِمفیس در ایالت 
تنِسی آمریکا پس از کشته و زخمی 
چند  جریــان  در  نفر  پنج  شــدن 
تیرانــدازی در این شــهر، از تداوم 
عملیات تعقیب و شکار مظنون خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ســی ان ان، براســاس اعلام 
پلیس شــهر ممفیس در ایالت تنسی آمریکا، در پی وقوع چند فقره 
تیراندازی در موقعیت های مکانی مختلف در این شهر، سه زن و یک 
دختر ۱۳ســاله جان خود را از دســت دادند و یک نوجوان دیگر نیز 
زخمی شــد. پلیس ممفیس اعلام کرد: تحقیقات درباره این قتل ها 
که به یکدیگر وابسته هستند، ادامه دارد. مظنون ۵۲ساله و »مِیویس 
کریستین جونیور« نام دارد و مسلح و بسیار خطرناک است. به گفته 
پلیس، تحقیقات اولیه از وقوع خشونت خانگی حکایت دارد و مظنون، 
یکی از بستگان قربانیان بوده و هربار از محل وقوع تیراندازی گریخته 
است. مقامات پلیس ممفیس شرایط جسمانی نوجوان زخمی شده که 

۱۵سال دارد را وخیم اعلام کرده اند.

 تیراندازی 
زنجیره ای
 با ۴ کشته

آمریکا

بالاترین  با صدور  هواشناســی  سازمان 
سطح هشــدار از وقوع رگبار شدید باران در 
هفت استان و خطر وقوع سیل و آب گرفتگی 

گسترده معابر خبر داد.
به گزارش ایســنا، سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار قرمز با اشاره به تشدید فعالیت سامانه بارشی 
آورده است: طی روز دوشــنبه وقوع رگبار شدید 
بــاران، رعدوبرق و وزش باد شــدید در کهگیلویه 
و بویراحمد، شــمال بوشهر، نیمه شرقی و شمالی 
خوزستان، شمال غرب فارس، جنوب ایلام، جنوب 
لرســتان، دامنه و ارتفاعات چهارمحال و بختیاری 

پیش بینی می شــود. از مخاطــرات این وضعیت 
جوی می تــوان به بالا آمدن ناگهانی ســطح آب 
رودخانه ها، سیلابی شدن مسیل ها و رودخانه های 
فصلی، آب گرفتگی معابر به صورت گسترده، انسداد 
راه های روســتایی و اختــلال در جاده ها، اختلال 
جدی در سفرهای بین شهری و داخل شهر، تعطیلی 
فعالیت های عمرانی، خسارت به برخی زیرساخت ها 
مانند خطوط انتقال برق و غیره، تخریب تاسیسات 
و سازه های واقع شــده در حریم و بستر رودخانه، 
تخریب ســازه های موقت و سبک در اثر وزش باد 

شدید اشاره کرد.

 پیش بینی کاهش دما و بارش برف
 در تهران

اداره کل هواشناسی استان تهران بارش باران و 
برف در نیمه شمالی استان از بعدازظهر دوشنبه و 
همچنین کاهش ۷ تا ۱۲ درجه ای دما و یخبندان 

شبانه خبر داد.
به گزارش ایســنا، براساس بررسی نقشه های 
پیش یابی و تحلیل الگوهــای همدیدی، تا ظهر 
دوشــنبه وضعیت جوی اســتان تهران آسمانی 
صاف تا قســمتی ابری، گاهی همراه با وزش باد 
و در مناطق پرتردد شــهری در بعضی ساعات با 

غبار محلی رقیق پیش بینی می شود. از بعدازظهر 
روز دوشنبه تا روز سه شنبه با عبور سامانه بارشی 
در بیشتر نواحی استان آسمان نیمه ابری تا ابری 
و مه آلود، در بعضی ســاعات رگبار و رعدوبرق و 
وزش باد شدید، در نیمه شمالی استان بارش باران 
و برف، در ارتفاعات بارش برف، گاهی کولاک برف 
و در مناطق مستعد بارش تگرگ مورد انتظار است. 
در روزهای دوشنبه و سه شنبه کاهش محسوس 
دما در ســطح استان از ۷ تا ۱۲ درجه سلسیوس 
پیش بینی می شــود که با یخبندان شبانه همراه 

خواهد بود.

وزیر بهداشت با اشاره به تربیت سالانه ۱۰هزار 
دانشجوی  پرستاری در کشــور، از به  کارگیری 
۱4هزار  پرستار شرکت کننده در آزمون استخدامی 

تا یک ماه آینده خبر داد. 
به گزارش تسنیم، بهرام عین اللهی روز یکشنبه در 
آیین گرامیداشت مقام  پرستار که در سالن همایش های 
رازی برگزار شــد، اظهار داشــت: یکــی از نکات مهم 
موردتوجه وزارت بهداشت ارتقای کیفی و کمی خدمات 
ســلامت به ویژه در حوزه  پرستاری است. امروزه تمام 
رشته های موردنیاز در حوزه  پرستاری در کشور تربیت 
می شوند و به همین دلیل  پرستاران کشورمان می توانند 
بهترین خدمات را به مردم ارائه کنند. امروزه دوهزار و 
۱۵6 عضو هیئت علمی  پرستاری در کشور داریم و در 
۲٠۹ مرکز آموزشی در دانشکده های  پرستاری، سالانه 

۱٠هزار  پرستار تربیت می شوند.
وی ادامه داد: ما درخواست دریافت مجوز استخدام 
۷۵هزار نفر نیروی انســانی در وزارت بهداشــت را از 
سازمان امور اداری استخدامی کشور داشتیم اما ۲۵هزار 
مجوز استخدام از سازمان امور اداری استخدامی کشور 
صادر شــد که ۱۴هزار نفر از آنها  پرستار هستند. الان 

شــرکت کنندگان در این آزمــون در مرحله مصاحبه 
برای پذیرش هســتند و  پرستاران ظرف یک ماه آینده 

به کارگیری خواهند شد.
 ساخت داروی بیماری »اس ام ای« 

توسط یک شرکت دانش بنیان
همچنین به گزارش ایرنا، وزیر بهداشت در حاشیه 
حضور در مرکز ارتباطات مردمی در پاســخ به یکی از 
بیماران اس ام ای که خواســتار شد داروی این بیماری 
در اولویــت اول دولت قرار بگیرد، گفت: یک شــرکت 
دانش بنیان موفق شده است که داروی بیماری اس ام ای 
را تولید کند، این شربت توسط یک شرکت دانش بنیان 
تولید شــده است و تا پایان سال با  تولید گسترده در 
اختیار بیماران اس ام ای قرار می گیرد. عین اللهی افزود: 
فاز اول مطالعاتی رو به پایان است و نتایج آن به دولت 
و شخص اول رئیس جمهور داده می شود فاز اول زیر ده 
سال و فاز دوم بالای ۱٠ سال است. با توجه به مطالعات 
وزارت بهداشت به دنبال درمان بیماران اس ام ای هستیم.

 ماهانه ۱۰ قوطی شیرخشک با تعرفه دولتی
 به کودکان زیر ۲ سال تعلق می گیرد

وی در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت شیرخشک 

در کشور بیان داشت: میزان تولید شیرخشک در کشور 
به نسبت سال گذشته بیشتر بوده، اما به علت قاچاق و 
اختلاف شدید قیمت و مصارف نابجای شیرخشک در 
برخی از صنایع و مصارف عمومی باعث شد که کمبود 

شیرخشک را شاهد باشیم.
وزیر بهداشــت افزود: از دو ماه پیش شیرخشک با 
کدملی فرزند توزیع می شــود و اخیرا هم در شــورای 
تدابیر دارویی تصمیم  گرفته شــد که شیرخشــک با 
تعرفه دولتی فقط برای کودکان زیر ۲ سال اختصاص 
یابد و مابقی به قیمت واقعی دریافت کنند و این طرح 
رســما از امروز اجرائی شده است. به گفته عین اللهی، 
براساس این طرح ماهانه حدود ۱٠ قوطی شیرخشک 

به هر خانواده تعلق می گیرد.
 کمبود حداقل ۱۰۰هزار  پرستار در کشور

معــاون توســعه و مدیریت منابع ســازمان نظام  
پرســتاری گفت: در زمان حاضر برآورد می شــود که 
حداقل با کمبود ۱٠٠هزار نفر نیروی  پرستاری مواجه 

باشیم.
حمیدرضــا عزیزی در گفت وگو با تســنیم درباره 
آخرین وضعیت کمبود نیروی  پرستاری در کشور اظهار 

داشــت: در چند سال گذشته با مشکل کمبود شدید 
نیروی  پرســتاری مواجه بودیم که این معضل مزمن 
شــده است؛ در زمان حاضر برآورد می شود که حداقل 
با کمبود ۱٠٠هزار نفر نیروی  پرستاری مواجه باشیم.

عزیزی افزود: در عین حال از ســویی در سال های 
گذشته چندهزار تخت بیمارستانی به مراکز درمانی کشور 
اضافه شــده است و از سوی دیگر هرساله تعداد زیادی 
نیروی  پرستاری بازنشسته می شوند یا مهاجرت می کنند 
که باعث افزایش نیاز ما به نیروهای  پرستاری می شود.

وی ادامــه داد: آزمــون اســتخدامی اخیر وزارت 
بهداشــت با تأخیر انجام شد و قرار بود حدود ۱۲هزار 
نفر  پرســتار در آن جذب شــوند که حتی این میزان 
استخدام نیز،  پاســخگوی نیاز بیمارستان های کشور 
نیست و کمبود  پرستار هنوز به  قوت خود باقی است.

معــاون توســعه و مدیریت منابع ســازمان نظام  
پرستاری درباره میزان اضافه کاری دریافتی  پرستاران 
نیز گفت: به طور میانگین یک  پرستار به ازای هر ساعت 
اضافه کاری، مبلغی معــادل ۱۵هزار تا ۳۵هزار تومان 

دریافت می کند که رقم بسیار پایینی است.
عزیزی خاطرنشان کرد: پایین بودن پرداختی ها کنار 
کمبود شدید نیروی  پرستاری باعث افزایش تمایل برخی  
پرستاران به مهاجرت شده است؛ در زمان حاضر ماهانه 
۲٠٠  پرســتار درخواســت گواهی صلاحیت انجام کار 
برای مهاجرت می کنند که البته همه این افراد ممکن 
است مهاجرت نکنند اما به طور میانگین می توان گفت 

که سالانه دوهزار  پرستار درخواست مهاجرت دارند.
وی افــزود: در کشــورهای اروپایــی و حاشــیه 
خلیج فارس پرداختی به  پرســتاران بسیار زیاد است؛ 
از ســوی دیگر به دلیل این که جهان در حال حرکت 
به ســوی سالمندی است بســیاری از کشورها نیاز به 
نیروهــای درمانی از جمله  پرســتار دارند که این دو 
موضوع باعث افزایش جذب  پرســتاران در کشورهای 

خارجی شده است.

وزیر بهداشت در مراسم تجلیل از  پرستاران:

 ۱۴هزار  پرستار جدید تا ماه آینده
مشغول به کار می شوند

هشدار قرمز هواشناسی نسبت به رگبار شدید باران در 7 استان و احتمال سیلاب

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا:
برخورد با سوداگران بازار ارز 

با جدیت ادامه دارد

قاپیدن گوشی از پنجره باز خودرو در ترافیک

۳۰ سارق و مالخر حرفه ای در طرح پلیس تهران بازداشت شدند

تمدیدآگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای: 
خرید ۱۰/۰۰۰ تن مصالح نخودی و بادامی

شــهرداری زابل در نظر دارد: مقدار 10/000 تــن مصالح نخودی و بادامی 
را طبــق جزئیات مندرج در اســناد مناقصــه با بهره گیری از ســامانه تدارکات 
 (https://sso2.setadiran.ir/portal/login)دولــت  الکترونیکی 

با شماره مناقصه 200209125600000۴  خریداری نماید.
زمان انتشار در سایت:                1۴02/۸/21 ساعت 13 
زمان دریافت اسناد مناقصه:    1۴02/۸/2۷ ساعت 1۴:00
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد:   1۴02/9/۷ ساعت 1۴:00
زمان بازگشایی:                      1۴02/9/۸ ساعت 10:00
زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی

ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد
1- برآورد اولیه  22/000/000/000 ریال

2- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه 5 ٪ ارزش ریالی برآورد اولیه می باشد که 
بــه صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماه یا فیش واریزی نقدی به 
حســاب 01066۷۴3۸6006 بانک ملی شــعبه آموزش و پرورش به نام سپرده 

شهرداری زابل باشد.
3- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
4- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مناقصه می باشد.
5- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

6- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
7-برگــزاری مناقصه صرفــا از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
 می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شــامل خرید و دریافت اســناد مناقصه
)در صــورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شــرکت در مناقصه )ودیعه( 
ارسال پیشنهاد قیمت بازگشایی پاکات اعلام به برنده واریز وجه مناقصه در بستر 

سامانه ستاد از این طریق امکا ن پذیر می باشد.
 8- متقاضیــان اصــل ضمانتنامه یا فیــش بانکی را پس از بارگزاری در ســایت 
)پاکت الف( به صورت فیزیکی تا مورخ 1۴02/0۸/03 در پاکت سربســته و با درج 
کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.
 روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
و شهرداری زابل

 تمدیدآگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای: 
خرید ۱۰/۰۰۰ تن ماسه شکسته

شهرداری زابل در نظر دارد مقدار 10.000 تن ماسه شکسته را طبق جزئیات 
مندرج در اســناد مناقصه با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
مناقصه  با شماره    (https://sso2.setadiran.ir/portal/login)

2002091256000005 خریداری نماید.
زمان انتشار در سایت:             1۴02/۸/21 ساعت 13
زمان دریافت اسناد مناقصه:     1۴02/۸/2۷ ساعت 1۴
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد:    1۴02/9/۷ ساعت 1۴
زمان بازگشایی:                       1۴02/9/۸ ساعت 11

زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی
ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد.

1- برآورد اولیه 22.000.000.000 ریال
2- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه 5٪ ارزش ریالی برآورد اولیه می باشد که 
به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماه یا فیش واریزی نقدی به 
حســاب 01066۷۴3۸6006 بانک ملی شــعبه آموزش و پرورش به نام سپرده 

شهرداری زابل باشد.
3- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
4- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مناقصه می باشد.
5- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

6- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
7- برگــزاری مناقصه صرفا از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
 می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شــامل خرید و دریافت اسناد مناقصه 
)در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شــرکت در مناقصه )ودیعه( 
ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مناقصه در 

بستر سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر می باشد.
 8- متقاضیــان اصــل ضمانت نامه یا فیــش بانکی را پس از بارگزاری در ســایت 
)پاکت الف( به صورت فیزیکی تا مورخ 1۴02/۸/3 در پاکت سربسته و یا درج کامل 

مشخصات شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند. 
 روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
و شهرداری زابل

رئیس کل دادگستری استان سمنان از 
صدور قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست 
برای متهمان حادثــه معدن زرمجاه طزره 

دامغان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میــزان، محمدجعفر 
عبداللهــی گفت: در پی وقوع حادثه جان باختن 
6 نفــر در معدن رزمجاه طزره دامغان و با توجه 
به شــکایت اولیای دم، گزارش مرجع انتظامی، 
گواهی صادره از مرکز پزشــکی قانونی و نظرات 

اولیه و تکمیلی هیئت های سه و پنج نفره بازرسان 
و کارشناســان حــوادث ناشــی از کار و کمیته 
حقیقت یاب؛ وفق مواد قوانین مجازات اسلامی و 
آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ قرار جلب به 
دادرسی سه نفر از مسئولان این معدن صادر شد.
عبداللهی افزود: شــرایط ناایمن محیط کار، 
کافی نبودن تجهیزات ایمنی و حفاظت کارگران، 
عدم پایش کافی و مؤثر ریسک محیط کار، عدم 
به کارگیری و حضور مداوم نیروی متخصص در 

تونل محل وقوع حادثه از جمله مواردی بوده که 
باید از ســوی شــرکت معادن زغال سنگ البرز 
شــرقی تأمین می شده که با وقوع این حادثه، از 
سوی دادســرای عمومی و انقلاب دامغان تحت 
پیگیری قضائی قرار گرفته و در نهایت قرار جلب 
به دادرسی قطعی برای متهمان صادر شده است.
وی با اشاره به اتهام متهمان در کیفرخواست 
صــادره ادامه داد: ارتکاب بزه تســبیب در قتل 
غیرعمدی تعداد 6 نفر از کارگران معدن ناشــی 

از بی احتیاطی و بی مبالاتی در پرونده محرز شده 
است و هریک از متهمان به میزان تقصیر ناشی از 
عدم نظارت مفید و مستمر، عدم نظارت در حین 
و عدم نظارت و پایش گاز در محل کار کارگران 
مجرم شناخته شــده اند. در کیفرخواست برای 
ارتکاب اعمال مجرمانه متهمان از محاکم کیفری 
دو دامغان درخواست شــده است مجازات های 
عبرت آموز، بازدارنــده و البته تکمیلی را تعیین 

کنند.

قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست ۳ مقصر در حادثه معدن طزره دامغان صادر شد

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
۳۰ سارق و مالخر با بیش از ۱۰۰ شاکی خبرداد.

به گزارش ایسنا، سردار علی ولی پور گودرزی در 
اجرای طرح پلیس برای برخورد با سارقان و مالخران 
که دیروز در مقر مرکزی پلیس آگاهی پایتخت برگزار 
شد، در جمع خبرنگاران گفت: این طرح در نتیجه روزها 
کار اطلاعاتی از سوی همکاران من در معاونت مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی تهران بزرگ به اجرا درآمد و در 
جریان آن با سارقان و مالخران حرفه ای برخورد شد.

گودرزی با بیان اینکه مالخران یکی از حلقه های 
مهم در امر ســرقت هســتند، افزود: در حقیقت این 
مالخران هستند که با خرید اموال مسروقه، برای سارقان 

انگیزه ایجاد کرده و چرخه ســرقت را کامل می کنند. 
از این رو برخورد با این افراد یکی از اولویت های مهم 

پلیس آگاهی است.
وی با بیان اینکه این طرح طی ۴۸ ساعت گذشته 
بــه اجرا درآمد، ادامه داد: در جریان اجرای این طرح 
۳٠ ســارق حرفه ای و مالخر شــامل ۲٠ سارق و ۱٠ 
مالخر اموال مسروقه در عملیات های مختلف پلیسی 
شناسایی و دستگیر شدند. همچنین منازل و مخفیگاه 
این افراد نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن 
تعداد قابل توجهی ســلاح، بیش از ۲٠٠ عدد گوشی 
مســروقه تلفن همراه، مدارک و اســناد هویتی و ... 

کشف و ضبط شد.

رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ با بیان اینکه 
طرح برخورد با سارقان و مالخران یک طرح همیشگی 
اســت، گفت: این طرخ هر هفته با قوت و جدیت از 
ســوی ماموران در پلیس آگاهی اجرا می شــود و تا 
زمانی که ســارقی در شــهر فعال باشد، اجرای آن را 

ادامه خواهیم داد.
گودرزی با بیان اینکه متهمان دســتگیر شــده، 
سابقه دار هستند، اظهارداشت: با توجه به تکرار جرم 
این افراد به هیچ عنوان تخفیفی در مجازات نخواهند 
داشت و تلاش بر این است که باقی اموال مسروقه که 
این افراد سرقت کردند نیز کشف شده و به مالباختگان 

بازگردانده شود.

وی با بیان اینکه تاکنون حدود ۱٠٠ نفر از شکات 
این افراد مورد شناایی قرارگرفته و شکایت خود را ثبت 
کرده اند، گفت: عمده دستگیر شدگان اقدام به گوشی 

قاپی یا زورگیری از مردم کرده بودند. 
 رئیــس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره برخی 
از این پرونده ها بیان داشت: در میان دستگیرشدگان 
اعضای باندی وجود دارند که در هنگام ترافیک بزرگراه 
ها و معابر اقدام به سرقت تلفن همراه از داخل خودرو 
و دست مسافران کرده بودند. همچنین بلندی دیگر 
نیز در هنگام تاریکی شــب در مناطق خلوت کمین 
کرده و با تهدید قمه و سلاح سرد اقدام به زورگیری 

از مردم کرده بودند.

رئیس کل دادگستری کردســتان از دستگیری 
۸ نفر در رابطه با کشــف محموله یک میلیون لیتری 
سوخت قاچاق در حوزه قضایی شهرستان قروه خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام والمسلمین 
حسین حســینی گفت: با دســتور مقام قضایی و از طریق 
اطلاعات سپاه شهرستان قروه، محموله یک میلیون لیتری 
ســوخت قاچاق )گازوئیل(، کــه ارزش ۲۵٠ میلیارد ریالی 

داشته، شناسایی و توقیف شد.
وی افزود: در این رابطه در شعبه دوم بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب قروه پرونده قضایی تشکیل شده است و با 
دســتور مقام قضایی، تاکنون ۸ نفر با صدور قرار بازداشــت 

موقت دستگیر و روانه زندان شده اند.

در ۳74 محله شــهر تهران، بالغ بر ۵۰۰ 
دستگاه مخزن آب اضطراری در حال احداث 
می باشد که می تواند قسمتی از نیاز شهروندان 

در مواقع بحران را برطرف نماید.
فرماندار تهران در جریان بازدید از زیرساخت های 
مدیریت بحران شــهر تهران، از مخزن آب رسانی 
اضطراری و شیر قطع اتوماتیک بوستان اقاقیا واقع 
در بلوار ابوذر به عنوان صدو پنجاه و یکمین مخزن 

آب اضطراری نصب شده در تهران بازدید کرد.
احمد قیومــی در این بازدید بر موثر و کارآمد 
بودن نصب این مخازن در مواقع بحران برای تامین 
قســمتی از نیاز شــهروندان به آب شرب تاکید و 

کلانشهر تهران را جزء پنج شهر دنیا که مجهز به 
مخزن آب اضطراری می باشد دانست و از تلاش ها 

و سرعت عمل آبفا در این زمینه تشکر کرد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب منطقه ۴ شهر 
تهران نیز در حاشیه این بازدید در تشریح عملکرد 
شــیر قطع اتوماتیک مخازن آب گفت: این شیرها 
توسط شرکت های دانش بنیان داخلی ساخته شده 
اســت و با کمترین انرژی باز و بسته می شود و در 

زمان زلزله سریعا قطع می شود. 
محمد تقی حسین زاده از دستاوردهای مهم این 
طرح پژوهشی و مهندسی به کاهش چشمگیر هزینه 
ها و صرفه جویی بالای ارزی و ریالی، بومی سازی 

فــن آوری های نوین و صنایع اســتراتژیک برای 
آمادگی در مقابل بحران و اولین سیستم هوشمند 
مکانیکال به منظور واکنش سریع در شرایط بحران 
)هر عاملی که منجر به شکســتگی خطوط اصلی 

شود( اشاره کرد. 
وی  با مهم برشــمردن نصب ایــن مخازن و 
افزایش تاب آوری شــهرها گفت: طرح آب رسانی 
اضطراری شــهر تهران با هدف افزایش تاب آوری 
پایتخت در زمان بحران های طبیعی و غیرطبیعی 
در پایتخت اجرا شــده است و تدبیر این است که 
برای سه روز اول تا زمان رسیدن تیم های امدادی 

در نظر گرفته شود.

بازدید فرماندار از صد و پنجاه و یکمین مخزن آب اضطراری نصب شده در تهران کشف محموله یک میلیون لیتری سوخت قاچاق 
در شهرستان قروه

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قم از رسیدگی به پرونده 
کثیرالشاکی کلاهبرداری به شــیوه اخذ وام قرض الحسنه در استان 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاســلام  والمسلمین حسن غریب با 
بیان اینکــه متهم پرونده کلاهبرداری به روش دریافت وام قرض الحســنه با 
دریافت مدارک هویتی و سیم کارت متقاضیان وام، با استفاده از حساب کاربری 
اینترنتی ۵٠ نفر از یکی از بانک ها وام قرض الحسنه دریافت کرده، گفت: این 
متهم بخشــی از مبالغ این وام ها را به حســاب متقاضیان واریز و مابقی را به 
حســاب های خود منتقل کرده است. غریب افزود: با وصول شکایات متعدد از 
مالباختگان، پرونده در شعبه 6 بازپرسی دادسرای قم تشکیل و متهم بازداشت 
شد. وی ادامه داد: متهم اصلی پرونده با راه اندازی دفتر کار و استخدام نیرو به 
افرادی که نیاز مالی ضروری داشتند وعده اخذ وام بدون ضامن و قرص الحسنه 
داده است. متهم با دریافت مدارک هویتی و سیم کارت به نام متقاضی از طریق 
سیستم اینترنت بانک و حساب کاربری این افراد از بانک تقاضای دریافت وام 
برای افراد کرده، اما تنها بخشی از این مبلغ را به حساب متقاضی واریز و بخش 
اعظمــی از این پول را بدون اطلاع آنان به حســاب مدنظر خود واریز کرده و 
مالباختگان پس از گذشت زمان و با تماس های متصدی بانک و یا پیامک های 
اخطار اقساط بانکی متوجه می شدند که مثلا به جای ۲۵ میلیون تومان وامی 
که دریافت کرده اند با حســاب آنان ۹٠ میلیون تومان وام اخذ شده است که 
باید اقســاط آن را پرداخت کنند. دادســتان قم عنوان کرد: برخی شکات نیز 
به طور کلی از دریافت وام اظهار بی اطلاعی می کردند و گفته اند گرچه مدارک 
و سیم کارت را به متهم ارائه داده اند، اما وقتی متوجه میزان وام دریافتی شده 
از ادامه کار منصرف شده اند، اما پس از چند ماه پیامک های بانکی اخطار وام 
را دریافت و متوجه اخذ وامی شده اند که هیچ عایدی برای آنها نداشته است. 
غریــب با اعلام اینکه متهم با جعل امضای متقاضیان ســفته هایی را به بانک 
تحویل داده است، گفت: متهم با مدارک و حساب اینترنت بانک این متقاضیان 
بدون هیچ هماهنگی و اطلاعی به آنان ضامن تعداد زیادی از متقاضیان دیگر 
شده است و برخی از شــکات با تماس های بانک متوجه ضمانت چندین وام 
برای افرادی شده اند که هیچ شناختی از آنان ندارند. وی با اشاره به اینکه اغلب 
متقاضیان این وام توانایی مالی چندانی نداشته و برای نیاز های ضروری ناگزیر 
به اخذ وام بوده اند، اظهار داشــت: ضمانت وام های متعدد ناشــناس، اقساط 
پرداخت نشــده وام هایی که به نام شکات گرفته شــده، اما وامی به آنان داده 
نشده، شــکایت مالباختگان از یکدیگر به دلیل واریز وجوه از حساب های یک 
شاکی به شاکی دیگر و پیگیری بانک برای پرداخت اقساط عقب افتاده از جمله 
فشــار هایی است که باعث اســتیصال مالباختگان در این پرونده شده است. 
دادستان قم ظاهرسازی قانونی و رسمی این فرد، متقاعد کردن شکات با وعده 
پرداخت وام های کم بهره، داشتن دفتر کار و نیرو برای اخذ مدارک و پیگیری 

امور را از مواردی خواند که موجب اعتمادسازی و فریب شکات شده است.

کلاهبرداری به شیوه اخذ وام قرض الحسنه


